



MUNICIPIO EL NARANJO
LIBRO MAYOR
1111 EFECTIVO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 1 DE 5671
HORA 11:58
FECHA 24/05/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
01/ene./2021		Saldo Inicial			\$40,068.22
13/ene./2021	PA 000010 (000010)	GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD. Folio Pago: 10	\$1.00		\$40,069.22
26/ene./2021	PA 000001 (000001)	GP COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES EL PUENTE SA DE CV. Folio Pago: 1		\$1.00	\$40,068.22
11/feb./2021	000000 (000000)	SE PAGO DE MAS A ROBERTO SAMUEL GOMEZ GARCIA	\$0.10		\$40,068.32
22/feb./2021	000000 (000000)	DEPOSITO DE FRACCIÓN DEL DIA 22 DE FEBRERO		\$1.00	\$40,067.32
15/mar./2021	GP 000066 (000196)	RTE DE TRANSFERIR A EMPLEADOS NOMINA DEL 15 DE MARZO		\$0.51	\$40,076.91
18/mar./2021	PA 000094 (000142)	SE TRANSFERIO DE MENOS SE PAGA DE CAJA		\$0.50	\$40,076.41
26/mar./2021	000000 (000000)	SE PAGO MENOS EN CHEQ. 105		\$0.01	\$40,076.30
26/mar./2021	PA 000115 (000177)	GP COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES EL PUENTE SA DE CV. Folio Pago: 115		\$0.03	\$40,076.27
26/mar./2021	PA 000115 (000177)	GP COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES EL PUENTE SA DE CV. Folio Pago: 115		-\$0.03	\$40,076.30
26/mar./2021	PA 000127 (000148)	GP COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES EL PUENTE SA DE CV. Folio Pago: 127		\$0.03	\$40,076.27
31/mar./2021	PA 000065 (000106)	AJUSTE POR ERROR EN CENTAVOS		\$0.09	\$40,076.16
22/abr./2021	PA 000148 (000166)	GP COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES EL PUENTE SA DE CV.		\$0.02	\$40,076.16



MUNICIPIO EL NARANJO
LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 3735 DE 5671
HORA 11:58
FECHA 24/05/2022

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
28/dic /2021	CO 002043	GD Compra : 2043 Factura: 522, 565 GUADALUPE GONZALEZ DELGAD		\$116.00	\$1,144,692.63
28/dic /2021	OC 001937	GC Producto: 29510000119 REPARACIONES VARIAS DE MAQUINARIA	\$2,552.00		\$1,147,244.63
28/dic /2021	OC 001937	GC Producto: 2951000002 REPARACION DE EQUIPO DE TRANSPORTE	\$116.00		\$1,147,360.63
28/dic /2021	OC 001936	GC Producto: 2951000002 REPARACION DE EQUIPO DE TRANSPORTE	\$174.00		\$1,147,534.63
28/dic /2021	CO 002044	GD Compra : 2044 Factura: 529, 565 GUADALUPE GONZALEZ DELGAD		\$174.00	\$1,147,360.63
28/dic /2021	CO 002045	GD Compra : 2045 Factura: 525, 565 GUADALUPE GONZALEZ DELGAD		\$2,552.00	\$1,144,808.63
28/dic /2021	OC 002045	GC Compra : 2045 Factura: 525, 565 GUADALUPE GONZALEZ DELGAD	\$116.00		\$1,144,692.63
28/dic /2021	OC 001939	GC Producto: 2951000002 REPARACION DE EQUIPO DE TRANSPORTE	\$185.60		\$1,144,878.23
28/dic /2021	CO 002046	GD Compra : 2046 Factura: 530, 565 GUADALUPE GONZALEZ DELGAD		\$185.60	\$1,144,692.63
28/dic /2021	OC 001940	GC Producto: 2951000022 REPARACIONES VARIAS DE VEHICULOS	\$2,668.00		\$1,147,360.63
28/dic /2021	OC 001940	GC Producto: 2951000002 REPARACION DE EQUIPO DE TRANSPORTE	\$116.00		\$1,147,476.63
28/dic /2021	OC 001940	GC Producto: 2951000032 REPARACIONES VARIAS DE VEHICULOS	\$40.60		\$1,147,517.23
28/dic /2021	CO 002047	GD Compra : 2047 Factura: 531, 565 GUADALUPE GONZALEZ DELGAD		\$2,668.00	\$1,144,848.23
28/dic /2021	OC 002047	GC Compra : 2047 Factura: 531, 565 GUADALUPE GONZALEZ DELGAD	\$40.60		\$1,144,808.63
28/dic /2021	CO 002047	GD Compra : 2047 Factura: 531, 565 GUADALUPE GONZALEZ DELGAD		\$116.00	\$1,144,692.63



MUNICIPIO EL NARANJO
LIBRO MAYOR
1111 EFECTIVO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 1 DE 5671
HORA 11:58
FECHA 24/05/2022

(1)

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
01/ene./2021		Saldo Inicial			\$40,068.22
13/ene./2021	PA 000010 (C00015)	GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 10	\$1.00		\$40,069.22
26/ene./2021	PA 000001 (C00002)	GP COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES EL PUENTE SA DE CV , Folio Pago: 1		\$1.00	\$40,068.22
11/feb./2021	000000 (E00023)	SE PAGO DE MAS A ROBERTO SAMUEL GOMEZ GARCIA	\$0.10		\$40,068.32
22/feb./2021	000000 (I00075)	DEPOSITO DE PRACTICAJA DEL DIA 22 DE FEBRERO		\$1.00	\$40,067.32
15/mar./2021	GP 000066 (C00195)	PTE DE TRANSFERIR A EMPLEADOS NOMINA DEL 15 DE MARZO	\$10.00		\$40,077.32
18/mar./2021	PA 000094 (C00142)	SE TRASNFIRO DE MENOS SE PAGA DE CAJA		\$0.51	\$40,076.81
26/mar./2021	000000 (E00062)	SE PAGO MENOS EN CHEQ 706		\$0.50	\$40,076.31
26/mar./2021	PA 000106 (C00156)			\$0.01	\$40,076.30
26/mar./2021	PA 000115 (C00177)	GP COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES EL PUENTE SA DE CV , Folio Pago: 115		\$0.03	\$40,076.27
26/mar./2021	PA 000115 (C00211)	GP COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES EL PUENTE SA DE CV , Folio Pago: 115		-\$0.03	\$40,076.30
26/mar./2021	PA 000127 (C00216)	GP COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES EL PUENTE SA DE CV , Folio Pago: 127		\$0.03	\$40,076.27
31/mar./2021	PA 000065 (C00106)	AJUSTE POR ERROR EN CENTAVOS		\$0.09	\$40,076.18
22/abr./2021	PA 000148 (C00268)	GP COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES EL PUENTE SA DE CV , Folio Pago: 148		\$0.02	\$40,076.16
30/abr./2021	PA 000136 (C00238)	GP COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES EL PUENTE SA DE CV , Folio Pago: 136		\$0.03	\$40,076.13
30/abr./2021	PA 000151 (C00279)	GP COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES EL PUENTE SA DE CV , Folio Pago: 151	\$0.01		\$40,076.14
06/may./2021	000000 (D00101)	AJUSTE		\$0.01	\$40,076.13
12/may./2021	PA 000183 (C00343)	GP COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES EL PUENTE SA DE CV , Folio Pago: 183		\$0.42	\$40,075.71
17/may./2021	PA 000198 (C00467)	AJUSTE CENTAVOS		\$0.16	\$40,075.55
04/jun./2021	GP 000281 (C00589)			\$0.04	\$40,075.51
05/jun./2021	PA 000292 (C00642)	GP MANUFACTURAS MS SA DE CV, Folio Pago: 292		\$0.14	\$40,075.37
09/jun./2021	GP 000292 (C00616)	GP Folio: 292		\$0.40	\$40,074.97
01/jul./2021	000000 (E00207)	COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES EL PUENTE SA DE CV		\$2.00	\$40,072.97
01/jul./2021	PA 000334 (C00701)	AJUSTE		\$0.40	\$40,072.57
08/jul./2021	PA 000310 (C00866)	GP AUTOS DE LA HUASTECA S.A DE C.V., Folio Pago: 310	\$0.22		\$40,072.79



MUNICIPIO EL NARANJO
LIBRO MAYOR
2112 PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 502 DE 5671
HORA 11:58
FECHA 24/05/2022

(1)

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
24/sep./2021	000000 (E00285)	Movimiento Directo Automático		\$8,754.80	\$3,238,920.71
24/sep./2021	000000 (E00285)	Movimiento Directo Automático		\$5,486.80	\$3,244,407.51
24/sep./2021	000000 (E00285)	Movimiento Directo Automático	\$8,754.80		\$3,235,652.71
24/sep./2021	000000 (E00285)	Movimiento Directo Automático	\$5,486.80		\$3,230,165.91
24/sep./2021	CO 001324 (P05540)	GD Compra : 1324 Factura: 102, 654 PATRICIA PAZ BAÉZ		\$6,960.00	\$3,237,125.91
24/sep./2021	PA 000480 (C01073)	GP PATRICIA PAZ BAÉZ, Folio Pago: 480	\$6,960.00		\$3,230,165.91
24/sep./2021	CO 001327 (P05548)	GD Compra : 1327 Factura: D10E, 697 IVÁN RAZZIEL SAUCEDA RODRÍGUEZ		\$4,872.00	\$3,235,037.91
24/sep./2021	PA 000481 (C01074)	GP IVÁN RAZZIEL SAUCEDA RODRÍGUEZ, Folio Pago: 481	\$4,872.00		\$3,230,165.91
27/sep./2021	000000 (E00283)	Movimiento Directo Automático		\$5,781.77	\$3,235,947.68
27/sep./2021	000000 (E00283)	Movimiento Directo Automático	\$5,781.77		\$3,230,165.91
27/sep./2021	CO 001329 (P05556)	GD Compra : 1329 Factura: 36, 489 RUBEN ANGEL IBARRA HERNANDEZ		\$29,000.00	\$3,259,165.91
27/sep./2021	PA 000483 (C01077)	GP RUBEN ANGEL IBARRA HERNANDEZ, Folio Pago: 483	\$29,000.00		\$3,230,165.91
27/sep./2021	CO 001330 (P05560)	GD Compra : 1330 Factura: 9392107000140, 48 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD		\$1,741.00	\$3,231,906.91
27/sep./2021	PA 000484 (C01078)	GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 484	\$1,741.00		\$3,230,165.91
27/sep./2021	CO 001359 (P05700)	GD Compra : 1359 Factura: 394, 565 GUADALUPE GONZALEZ DELGAD		\$127.60	\$3,230,293.51
27/sep./2021	PA 000506 (C01131)	GP GUADALUPE GONZALEZ DELGAD, Folio Pago: 506	\$127.60		\$3,230,165.91
27/sep./2021	CO 001360 (P05718)	GD Compra : 1360 Factura: 395, 565 GUADALUPE GONZALEZ DELGAD		\$139.20	\$3,230,305.11
27/sep./2021	CO 001361 (P05731)	GD Compra : 1361 Factura: 406, 565 GUADALUPE GONZALEZ DELGAD		\$2,644.80	\$3,232,949.91
27/sep./2021	PA 000507 (C01133)	GP GUADALUPE GONZALEZ DELGAD, Folio Pago: 507	\$2,784.00		\$3,230,165.91
28/sep./2021	CO 001282 (P05380)	GD Compra : 1282 Factura: AAA-155998, 64 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES EL PUENTE SA DE CV		\$815.60	\$3,230,981.51
28/sep./2021	CO 001283 (P05385)	GD Compra : 1283 Factura: AAA-160058, 64 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES EL PUENTE SA DE CV		\$424.20	\$3,231,405.71
28/sep./2021	CO 001285 (P05390)	GD Compra : 1285 Factura: AAA/150065, 64 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES EL PUENTE SA DE CV		\$5,400.00	\$3,236,805.71
28/sep./2021	CO 001286 (P05391)	GD Compra : 1286 Factura: AAA-160057, 64 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES EL PUENTE SA DE CV		\$1,607.65	\$3,238,413.36
28/sep./2021	CO 001289 (P05401)	GD Compra : 1289 Factura: AAA/150066, 64 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES EL PUENTE SA DE CV		\$2,457.98	\$3,240,871.34
28/sep./2021	CO 001290 (P05404)	GD Compra : 1290 Factura: AAA-150064, 64 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES EL PUENTE SA DE CV		\$3,419.38	\$3,244,290.72



MUNICIPIO EL NARANJO
LIBRO MAYOR
8120 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 1000 DE 5671
HORA 11:58
FECHA 24/05/2022

(1)

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
24/feb./2021	ID 000050 (P00472)	ID: 50 PERMISO PARA CIRCULAR MENOR DE EDAD ,Ref: 22044/GABRIELA M.	\$30.00		\$81,979,669.30
24/feb./2021	ID 000050 (P00472)	ID: 50 DICTAMEN DE SEGURIDAD ,Ref: 22039/MERCED GARCIA	\$347.00		\$81,979,322.30
24/feb./2021	ID 000050 (P00472)	ID: 50 PERMISO DE CARGA Y DESCARGA ,Ref: 22032/GRUPO ALARO	\$8,352.00		\$81,970,970.30
24/feb./2021	ID 000050 (P00472)	ID: 50 VENTA DE LOTE DE PANTEON ,Ref: 22033/CARLOS SANCHEZ	\$896.00		\$81,970,074.30
24/feb./2021	ID 000050 (P00472)	ID: 50 MULTAS DE POLICIA Y TRANSITO ,Ref: 22038/F-0356/MARIA ALM.	\$1,308.00		\$81,968,766.30
25/feb./2021	ID 000052 (P00478)	ID: 52 EXPEDICION DE CERTIFICACION DE ACTAS ,Ref: 22098/12441035/MARIA VIRG	\$60.00		\$81,968,706.30
25/feb./2021	ID 000052 (P00478)	ID: 52 EXPEDICION DE CERTIFICACION DE ACTAS ,Ref: 22099/12441036/JOSE EDUAR	\$60.00		\$81,968,646.30
25/feb./2021	ID 000052 (P00478)	ID: 52 EXPEDICION DE CERTIFICACION DE ACTAS ,Ref: 22100/12441037/MA. DEL RO	\$60.00		\$81,968,586.30
25/feb./2021	ID 000052 (P00478)	ID: 52 EXPEDICION DE CERTIFICACION DE ACTAS ,Ref: 22101/12441038/JUANA ELIZ	\$60.00		\$81,968,526.30
25/feb./2021	ID 000052 (P00478)	ID: 52 EXPEDICION DE CERTIFICACION DE ACTAS ,Ref: 22103/12441039/MARCE DALI	\$60.00		\$81,968,466.30
25/feb./2021	ID 000052 (P00478)	ID: 52 EXPEDICION DE CERTIFICACION DE ACTAS ,Ref: 22104/12441040/EDUARDO FC	\$60.00		\$81,968,406.30
25/feb./2021	ID 000052 (P00478)	ID: 52 EXPEDICION DE CERTIFICACION DE ACTAS ,Ref: 22118/12441055/CATALINA G	\$60.00		\$81,968,346.30
25/feb./2021	ID 000052 (P00478)	ID: 52 EXPEDICION DE CERTIFICACION DE ACTAS ,Ref: 22112/12441047/48/MARINA	\$120.00		\$81,968,226.30
25/feb./2021	ID 000052 (P00478)	ID: 52 EXPEDICION DE CERTIFICACION DE ACTAS ,Ref: 22113/12441049/AMARANTHA	\$60.00		\$81,968,166.30
25/feb./2021	ID 000052 (P00478)	ID: 52 EXPEDICION DE CERTIFICACION DE ACTAS ,Ref: 22114/12441050/MIGUEL GPE	\$60.00		\$81,968,106.30
25/feb./2021	ID 000052 (P00478)	ID: 52 EXPEDICION DE CERTIFICACION DE ACTAS ,Ref: 22115/12441051/ISAURA DAN	\$60.00		\$81,968,046.30
25/feb./2021	ID 000052 (P00478)	ID: 52 EXPEDICION DE CERTIFICACION DE ACTAS ,Ref: 22116/12441052/53/RAFAEL	\$120.00		\$81,967,926.30
25/feb./2021	ID 000052 (P00478)	ID: 52 EXPEDICION DE CERTIFICACION DE ACTAS ,Ref: 22117/12441054/KARY DE JE	\$60.00		\$81,967,866.30
25/feb./2021	ID 000052 (P00478)	ID: 52 EXPEDICION DE CERTIFICACION DE ACTAS ,Ref: 22105/12441041/GLORIA ESM	\$60.00		\$81,967,806.30
25/feb./2021	ID 000052 (P00478)	ID: 52 EXPEDICION DE CERTIFICACION DE ACTAS ,Ref: 22106/12441042/JERONIMO	\$60.00		\$81,967,746.30
25/feb./2021	ID 000052 (P00478)	ID: 52 EXPEDICION DE CERTIFICACION DE ACTAS ,Ref: 22107/10441043/JENNIFER V	\$60.00		\$81,967,686.30
25/feb./2021	ID 000052 (P00478)	ID: 52 EXPEDICION DE CERTIFICACION DE ACTAS ,Ref: 22108/12441044/FERNANDA M	\$60.00		\$81,967,626.30
25/feb./2021	ID 000052 (P00478)	ID: 52 EXPEDICION DE CERTIFICACION DE ACTAS ,Ref: 22109/12441045/CESIA ROMI	\$60.00		\$81,967,566.30
25/feb./2021	ID 000052 (P00478)	ID: 52 EXPEDICION DE CERTIFICACION DE ACTAS ,Ref: 22110/12441046/FELIPE DE	\$60.00		\$81,967,506.30
25/feb./2021	ID 000052 (P00478)	ID: 52 CONSTANCIAS DE CARACTER ADMINISTRATIVO ,Ref: 22111/ALEJANDRA AGUILAR	\$30.00		\$81,967,476.30



MUNICIPIO EL NARANJO
LIBRO MAYOR
8140 LEY DE INGRESOS DEVENGADA
EJERCICIO DEL 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

PAGINA 2000 DE 5671
HORA 11:58
FECHA 24/05/2022

(1)

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
03/nov./2021	ID 000314 (P06350)	ID: 314 PERMISO PARA CIRCULAR SIN PLACAS ,Ref: 0775/08/FERNANDO REYNAGA		\$448.00	\$1,415.00
03/nov./2021	ID 000314 (P06350)	ID: 314 PERMISO PARA CIRCULAR SIN PLACAS ,Ref: 907/0011/JUAN BARBOSA		\$448.00	\$1,863.00
03/nov./2021	ID 000314 (P06350)	ID: 314 EXPEDICION DE CERTIFICACION DE ACTAS ,Ref: 0768/13183672/MA DEL ROCI		\$60.00	\$1,923.00
03/nov./2021	ID 000314 (P06350)	ID: 314 EXPEDICION DE CERTIFICACION DE ACTAS ,Ref: 0769/13183673/JOSE MANUEL		\$60.00	\$1,983.00
03/nov./2021	ID 000314 (P06350)	ID: 314 EXPEDICION DE CERTIFICACION DE ACTAS ,Ref: 0780/13183683/NAC/RAYMUND		\$60.00	\$2,043.00
03/nov./2021	ID 000314 (P06350)	ID: 314 EXPEDICION DE CERTIFICACION DE ACTAS ,Ref: 0781/13183684/HERMINIO MO		\$60.00	\$2,103.00
03/nov./2021	ID 000314 (P06350)	ID: 314 EXPEDICION DE CERTIFICACION DE ACTAS ,Ref: 821/13183690/NAC/JUAN LUI		\$60.00	\$2,163.00
03/nov./2021	ID 000314 (P06350)	ID: 314 EXPEDICION DE CERTIFICACION DE ACTAS ,Ref: 834/13183691/FRANCISCA RO		\$60.00	\$2,223.00
03/nov./2021	ID 000314 (P06350)	ID: 314 EXPEDICION DE CERTIFICACION DE ACTAS ,Ref: 0776/13183678/MAT / JOSE		\$60.00	\$2,283.00
03/nov./2021	ID 000314 (P06350)	ID: 314 EXPEDICION DE CERTIFICACION DE ACTAS ,Ref: 0777/13183679/NAC / CAMIL		\$60.00	\$2,343.00
03/nov./2021	ID 000314 (P06350)	ID: 314 EXPEDICION DE CERTIFICACION DE ACTAS ,Ref: 0778/13183680/681/NAC TER		\$120.00	\$2,463.00
03/nov./2021	ID 000314 (P06350)	ID: 314 EXPEDICION DE CERTIFICACION DE ACTAS ,Ref: 0779/13183682/NAC/ BRENDA		\$60.00	\$2,523.00
03/nov./2021	ID 000314 (P06350)	ID: 314 EXPEDICION DE CERTIFICACION DE ACTAS ,Ref: 874/13183696/NAC /ANGELIC		\$60.00	\$2,583.00
03/nov./2021	ID 000314 (P06350)	ID: 314 EXPEDICION DE CERTIFICACION DE ACTAS ,Ref: 875/13183697/NAC/PRISCILA		\$60.00	\$2,643.00
03/nov./2021	ID 000314 (P06350)	ID: 314 EXPEDICION DE CERTIFICACION DE ACTAS ,Ref: 0782/13183685/MAT/HERMINI		\$60.00	\$2,703.00
03/nov./2021	ID 000314 (P06350)	ID: 314 EXPEDICION DE CERTIFICACION DE ACTAS ,Ref: 0783/13183687/NAC / LEONA		\$60.00	\$2,763.00
03/nov./2021	ID 000314 (P06350)	ID: 314 EXPEDICION DE CERTIFICACION DE ACTAS ,Ref: 0784/13183688/NAC/LEONARD		\$60.00	\$2,823.00
03/nov./2021	ID 000314 (P06350)	ID: 314 EXPEDICION DE CERTIFICACION DE ACTAS ,Ref: 820/13183689/NAC/LORENA M		\$60.00	\$2,883.00
03/nov./2021	ID 000314 (P06350)	ID: 314 EXPEDICION DE CERTIFICACION DE ACTAS ,Ref: 902/13183706/NAC /J GPE N		\$60.00	\$2,943.00
03/nov./2021	ID 000314 (P06350)	ID: 314 EXPEDICION DE CERTIFICACION DE ACTAS ,Ref: 903/13183707/NAC / JOSE N		\$60.00	\$3,003.00
03/nov./2021	ID 000314 (P06350)	ID: 314 EXPEDICION DE CERTIFICACION DE ACTAS ,Ref: 836/13183692/NAC /OBET MA		\$60.00	\$3,063.00
03/nov./2021	ID 000314 (P06350)	ID: 314 EXPEDICION DE CERTIFICACION DE ACTAS ,Ref: 837/13183693/NAC/ZAIR MAL		\$60.00	\$3,123.00
03/nov./2021	ID 000314 (P06350)	ID: 314 EXPEDICION DE CERTIFICACION DE ACTAS ,Ref: 838/13183694/NAC /MA CAND		\$60.00	\$3,183.00
03/nov./2021	ID 000314 (P06350)	ID: 314 EXPEDICION DE CERTIFICACION DE ACTAS ,Ref: 839/13183695/MAT/MA CANDE		\$60.00	\$3,243.00
03/nov./2021	ID 000314 (P06350)	ID: 314 EXPEDICION DE CERTIFICACION DE ACTAS ,Ref: 906/13183711/NAC / MARCO		\$60.00	\$3,303.00